
Dopravní automobil Mercedes-Benz Sprinter - 316 CDI KB/S 
4x4

Popis zboží:

Barva a čalounění:

• odstín ohnivě červená RAL 3000 a bílý pruh RAL 9003

Model:

• Mercedes-Benz Sprinter - 316 CDI KB/S 4x4, rozvor:3365 mm

Technické parametry vozu:

Motor OM 651 DE22LA

Systém pohonu  4x4, řaditelný s terénní redukcí

Počet válců / uspořádání 4 / v řadě

Počet ventilů na válec 4

Celkový objem (cm3) 2 143

Jmenovitý výkon (kW) 120

při otáčkách motoru (ot/min) 3 800

Jmenovitý točivý moment (Nm) 360

při otáčkách motoru (ot/min) 1 400 – 2 400

Šestistupňová manuální převodovka 
ECO Gear

Standardní výbava

 

Povolená celková hmotnost vozidla [t] 3.5

Pohotovostní hmotnost [kg] na celkovou hmotnost vozidla 2 455

Užitečné zatížení [kg] na celkovou hmotnost vozidla 1 045

Povolená celková hmotnost vozidla [kg] 3 500

Maximální zatížení střechy [kg] Kapacita tažného zařízení 
bržděné/nebržděné [kg] 150 | 2 000/750

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 5



Ložná plocha [m2] ložný objem [m3] maximální ložná délka [mm] 5.5 | 9 | 3265

Průměr otáčení [m] | Stopový průměr otáčení [m] 13.6 | 12.6

 

Výbava vozidla

• přední náprava zesílená
• stálý převod i = 4,182
• přední náprava 1,86 t
• zadní náprava 2,25 t    
• ESP9i (včetně BAS+ABS+ASR+EBV)
• brzdy hydraulické dvouokruhové         
• brzdová soustava s ABS, ASR a EBV 
• brzdy kotoučové na přední a zadní nápravě
• parkovací brzda Duo Servo vzadu       
• brzdový asistent (BAS)
• pera zadní dvoustupňová
• stabilizátor přední nápravy
• stabilizátor zadní nápravy        
• tlumiče pérování zesílené
• pera a tlumiče vpředu zesílené
• tlumič kmitů pružin zadní nápravy
• tlumiče pérování zadní nápravy
• servořízení
• boční lišty ochranné
• přední nárazník s integrovanými stupačkami
• vozidlo standard         
• ukazatel stavu akumulátoru      
• akumulátor vyrovnávací pro start motoru         
• akumulátor AGM 12 V 92 Ah    
• svorkovnice pod sedačkou řidiče
• reproduktory vpředu dvoupásmové
• kontakty pro startování a dobíjení akumulátoru
• zásuvka 12 V vzadu v nákl. prostoru    
• el. příslušenství 12 V / starter 12 V
• zpětné zrcátko vnitřní
• schránka u spolujezdce uzamykatelná  
• odkládací polička nad čelním oknem
• držák nápojů přední
• dálkové ovládání , 3-tlačítkové
• sluneční clona řidiče a spolujezdce, otočná
• čelní okno, vrstvené bezpečnostní sklo
• odkládací plochy na přístrojové desce
• imobilizér         
• centrální zamykání s rádiovým dálkovým ovládáním                  
• rozvod topení do prostoru pro cestující          
• determální skla se zeleným filtrem na před. skle
• zadní okna vyhřívaná
• elektrická topná jednotka        
• sprinter standard         
• tachometr v km/h        
• kontrola zapnutí bezpečnostních pásů řidiče
• asistent pro potlačení vlivu bočního větru

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 5



• ukazatel servisních intervalů ASSYST
• kontrolka poruchy vnějšího osvětlení
• diagnostická zásuvka  
• otáčkoměr
• kontrolka hladiny kapaliny do ostřikovačů
• sdružený přístroj metrický
• výfuk vyveden přímo dozadu
• nádrž 75 l        
• filtr pevných částic
• boční poziční světla
• třetí brzdové světlo vzadu na střeše
• světla brzdová, adaptivní
• světla pro denní svícení
• boční směrovky ve vnějším zpětném zrcátku
• světla s regulací sklonu
• světlomety halogenové H7
• alternátor 14 V / 180 A 
• vozidlo s nízkou úrovní škodlivin - Euro 6 tř. I
• ECO start-stop plus     
• management alternátoru, úroveň 1 plus
• lapače nečistot zadní
• příčná listová pružina vpředu
• pera zadní, parabolická
• držák rezervního kola pod koncem rámu          
• rezervní kolo, ocelový ráfek
• značka pneumatik dle možností výrobního závodu
• pneumatiky 235/65 R16"C        
• ráfky 6,5 J × 16"         
• měření tlaku vzduchu v pneumatikách, bezdrátové
• dvojsedadlo pro spolujezdce  
• opěrky hlavy komfortní - pro cestující
• airbag řidiče s předpínači bezpečnostních pásů
• opěrka hlavy komfortní pro sedadlo řidiče
• opěrka hlavy komfortní pro sedadlo spolujezdce
• síťka odkládací za sedadlem řidiče
• bezpečnostní pás pro řidiče
• předpínač bezp.pásu pro řidiče a oba spolujezdce
• sedadlo řidiče nastavitelné
• dveře posuvné vpravo
• dětská pojistka na posuvných dveřích
• trojsedadlo v 1.řadě za řidičem
• trojsedadlo v 2.řadě za řidičem
• v zavazadlovém prostoru nejméně čtyři kotvící body s tažnou silou každého nejméně 3 kN
• zakrytí podběhů zadních kol v nákladovém prostoru
• čalounění střechy
• plastová podlaha v nákladovém prostoru        
• úchyty pro sedadla v podlaze nákl prostoru     
• kuřácký paket
• vnitřní obložení nákl.prostoru polovysoké,standard
• odkládací místo se síťkou v zadních křídlo.dveřích
• potah sedadel látka černá
• prosklení vozidla kompletní     
• okno vpředu vlevo pevné
• okno vpředu vpravo pevné
• okno vzadu vlevo pevné         
• okno vzadu vpravo pevné
• okno v zadních dveřích
• elektrické ovládání oken řidiče a spolujezdce

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 5



Kód zboží:
    

Cena:     Kč
Cena s DPH: 0 Kč

• COC dokumenty          
• modelová úprava         
• odhlučnění motoru a převodovky
• štítky a dokumentace česky
• modelová generace 1  
• zvedák hydraulický      
• sada nářadí   

Zvláštní výbava

• bez snížení podvozku  
• zásuvka pro přívěs 13 pólů
• elektrická zásuvka v kabině přídavná, 12 V / 15 A
• volant s možností nastavení výšky a sklonu
• audio 10
• zpětná zrcátka vyhřívaná a elektricky seřiditelná
• klimatizace Tempmatik s automatickou regulací
• mlhová světla s funkcí přisvícení do zatáček
• šachta 1-DIN vpředu pod stropem kabiny
• topení nezávislé teplovodní     
• sací jehla přídavná z nádrže pro nezávislé topení
• tažné zařízení koule, pevné
• pneumatiky celoroční
• airbag spolujezdce + předpínače bezp. pásů
• determální prosklení tmavé (černé sklo)

Záruční podmínky: 

• 48 měsíců na podvozek
• 24 měsíců na příslušenství

Úprava DA dle specifikace:
Modrá majáková rampa  Holomý VNT 024 LU BbCbB 1229 mm včetně držáků. Přídavná výstražná světla modrá LED B31  do 
masky vozidla, výstražná světelná LED alej oranžovo-modrá (6x oranžová, 2x modrá) na zadní části vozidla, ovládání majáku a 
VRZ s reproduktorem H100, Vozidlová radiostanice MOTOROLA DM 4600 E VHF + anténa, LED vozidlová lampička, vnější 
osvětlení vozidla LED pásky v krycích lištách.

Přestavba vozidla dle specifikace vč. certifikace (TÚPO).

Povinné výbavy dle vyhlášky č. 35/2007 Sb. (č. 53/2010 Sb.) dodá zadavatel

Pracovní světlo LED magnetické 2x, 2x přenosná svítilna Survivor Li-Ion, 1x hasící přístroj práškový 6g, 1x hasicí přístroj 
sněhový 5 kg, 2x řezač pasů a rozbíječ skla, 1x vytyčovací páska 500m, 18 párů ochranné rukavice nitrilové jednorázové, 1x 
lékárnička, typ III, vyprošťovací nářadí Likvidátor II 91,4cm.

Pro konkrétní nabídku pro váš sbor/vaši obec nás kontaktujte na poptavky@vyzbrojna.cz, popřípadě přímo zakázkového specialistu pana 
Entlichera (entlicher@vyzbrojna.cz, tel. +420 724 796 110).

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 4 z 5



Mercedes-Benz 
Sprinter - 316 CDI KB/S 

4x4 

Mercedes-Benz 
Sprinter - 316 CDI KB/S 

4x4 
Mercedes

-Benz Sprinter - 316 
CDI KB/S 4x4 

Mercedes-Benz 
Sprinter - 316 CDI KB/S 

4x4 

Mercedes
-Benz Sprinter - 316 

CDI KB/S 4x4 

Mercedes
-Benz Sprinter - 316 

CDI KB/S 4x4 

Mercedes
-Benz Sprinter - 316 

CDI KB/S 4x4 

Mercedes
-Benz Sprinter - 316 

CDI KB/S 4x4 

Mercedes
-Benz Sprinter - 316 

CDI KB/S 4x4 

Mercedes-Benz 
Sprinter - 316 CDI KB/S 

4x4 

Mercedes-Benz 
Sprinter - 316 CDI KB/S 

4x4 

Mercedes-Benz 
Sprinter - 316 CDI KB/S 

4x4 

Mercedes-Benz 
Sprinter - 316 CDI KB/S 

4x4 

Mercedes-Benz 
Sprinter - 316 CDI KB/S 

4x4 

Mercedes-Benz 
Sprinter - 316 CDI KB/S 

4x4 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 5 z 5


